iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

@ ASSOLUTI UOMINI

e Metri 100
YEBARTH Fabio

* Metri 200
YEBARTH Fabio

* Metri 400
MUZI Alexandr

* Metri 800
VITALI Federico

* Metri 1500

TARANTINI FILIPPO

e Metri 5000
TIBERI Giorgio
Metri 10000
FRANCHINI Mattia

e Metri 3000 St.
CIARROCCA Giulio

e Metri 110 Hs

COMPAGNUCCI
Sebastiano

* Metri 400 Hs h91
IURINI Filippo

* Alto
FALAPPA Lorenzo

* Asta

BORIANI Tommaso

00

00

00
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76

89
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02

04

FMO003

FMO003

ANO10

MCO004

FMO055

ANO002

ANO10

MCO011

MCO004

FMO050

FMO050

SPORT ATL. FERMO

SPORT ATL. FERMO

SEF STAMURA ANCONA

ATL. AVIS MACERATA

TEAM ATL. PORTO S.
ELPIDIO

ASS. ATL. FABRIANO

SEF STAMURA ANCONA

ATL. CIVITANOVA

ATL. AVIS MACERATA

TEAM ATL. MARCHE

TEAM ATL. MARCHE

ANO10 SEF STAMURA ANCONA

Data di stampa: 24/10/2025

10.66

21.74

48.22

* 56.45

4.21.84

16.52.49

32.07.42

10.56.61

15.65

58.14

1.96

3.80
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
* Lungo

PERONI Luca 03 FMO050
e Triplo

SANNA Nicola 03 ANO10
* Peso

ANGELONI Andrea 81 MCO004
¢ Disco kg 2

DUCA Daniele 78 FMO003

Martello Kg. 7,260
HAZISLLARI Orges 00

Giavellotto Gr. 800

CASADEI Luigi 01
Marcia Km. 10
TANONI Alessandro 02

Cross corto km 3

ANTONELLI Luca 98
Cross Km. 10
MASSIMI Stefano 92

Corsa strada km 10

MASSIMI Stefano 92

Mezza Maratona

SANTORO Dario 90

Maratona

BOINEGA Lorenzo

Decathlon

FALAPPA Lorenzo 02

4x100
42.82

APO05

ANO10

MCO051

MCO001

MCO001

MCO001

MCO025

PUO16

FMO050

TEAM ATL. MARCHE

SEF STAMURA ANCONA

ATL. AVIS MACERATA

SPORT ATL. FERMO

ASA ASCOLI PICENO

SEF STAMURA ANCONA

CUS MACERATA

CUS CAMERINO

CUS CAMERINO

CUS CAMERINO

ATL. P. POTENZA PICENA

ATL. URBANIA

TEAM ATL. MARCHE

6.60

14.53

9.19

35.15

48.54

52.79

48.32.72

10.13

31.48

30.36

1h07.47

2h43.50

4.187

FM003 SPORT ATL. FERMO

Data di stampa: 24/10/2025
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iR

FIDIE A SR JTALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
ANGELONI Matteo — YEBARTH Fabio Angelo — ROSSI Fabio — FABIANI Alessio
4 x 400 FM050 TEAM ATL. MARCHE 3.37.37

MITILLO Federico — GROTTINI Riccardo — MITILLO Nicola — IURINI Filippo

@ PROMESSE UOMINI

Metri 100

YEBARTH Fabio 00 FMO003 SPORT ATL. FERMO 10.66
Metri 200
YEBARTH Fabio 00 FMO003 SPORT ATL. FERMO 21.74

Metri 400

MUZI Alexandr 02 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 48.22

Metri 10000

SIROCCHI Fabio 01 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 32.46.19

Metri 110 Hs

COMPAGNUCCI 02 MCO004 ATL. AMA CIVITANOVA 15.65

Sebastiano

Alto

FALAPPA Lorenzo 02 FMO050 TEAM ATL. MARCHE 1.96

Disco
PICCININI Francesco 02 ANO010 SEF STAMURA ANCONA 35.12
Martello

HAZISLLARI Orges 00 APO05 ASA ASCOLI PICENO 48.54
Giavellotto

CASADEI Luigi 01 ANO010 SEF STAMURA ANCONA 52.79
Marcia Km. 10

Data di stampa: 24/10/2025
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FIDALMARCHE

B AT I A BGGERA
Comitato Regionale MARCHE
TANONI Alessandro 02 MCO051 CUS MACERATA
Decathlon
FALAPPA Lorenzo 02 FMO050 TEAM ATL. MARCHE

Cross corto km 3

FEDELI Giacomo 00 MCO001 CUS CAMERINO
Cross km 10
SIROCCHI Fabio 01 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

Corsa strada km 10

SIROCCHI Fabio 01 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

¢ JUNIORES UOMINI

Metri 100

COPPARI Jacopo 04 AN002 ASS. ATL. FABRIANO
Metri 200

COPPARI Jacopo 04 ANO002 ASS. ATL. FABRIANO
Metri 400

CHUKS Alex Ebuka 03 ANO010 SEF STAMURA ANCONA
Metri 800

VITALI Federico 03 MCO004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 1500

RUBINI Pietro 03 MCO004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 5000

PALLOTTA Marco 04 MCO004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 10000

RICCI Marco 03 MCO001 CUS CAMERINO

* Metri 3000 St

CIARROCCA Giulio 04 MCO011 ATL. CIVITANOVA

Metri 400 Hs h 91

Data di stampa: 24/10/2025

48.32.72

4.187

10.28

35.32

33.08

11.14

22.61

49.87

1.56.45

4.32.02

17.07.60

33.05.42

10.56.61

Pagina 4/10



FIDALMARCHE

FLDER R S|OMED 1T ALI A
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
IURINI Filippo 04 FMO050
Marcia km 10
GRILLI Mattia 03 MCO011
Asta 04 ANO10
BORIANI Tommaso
Lungo
PERONI Luca 03 FMO050
Triplo
SANNA Nicola 03 ANO10
Disco 1.750
CIFERRI Massimo 03 FMO003
Martello
TAIB Yousef 03 FMO003
Giavellotto gr 800
MENGONI Tennis 03 FMO050
Decathlon
POLINI Mattia 03 AP034
Cross km 8
RICCI Marco 03 MCO001

Corsa strada km 10

RICCI Marco

Mezza Maratona

Cannella Filippo

@ ALLIEVI

Metri 100
OMODIA Destiny

Metri 200

03

06

MCO001

03 FMO058

ANO10

TEAM ATL. MARCHE

ATL. CIVITANOVA

SEF STAMURA ANCONA

TEAM ATL. MARCHE

SEF STAMURA ANCONA

SPORT ATL. FERMO

SPORT ATL. FERMO

TEAM ATL. MARCHE

COLLECTION ATL.

SAMBENEDETTESE

CUS CAMERINO

CUS CAMERINO

SEF STAMURA ANCONA

Data di stampa: 24/10/2025

58.14

50.26.36
3.80

6.60

14.53

45.75

37.07

51.31

6.303

28.47

33.24

PORTO S. GIORGIO RUNERS

11.69

1h43.54
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FLDER A S |OME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
OMODIA Destiny 06 ANO10 SEF STAMURA ANCONA
Metri 400
ANGELONI Luca 05 FM003 SPORT ATL. FERMO
Metri 800
GIROTTI Riccardo 06 FMO050 TEAM ATL. MARCHE
Metri 1500
TARANTINI Filippo 06 FMO055 TEAM ATL. POSTO S.
ELPIDIO
Metri 3000
TARANTINI Filippo 06 FMO055 TEAM ATL. PORTO S.
ELPIDIO

Metri 2000 St.

CHIAPPINI Leonardo 06 AP034 COLLECTION ATL.

SANBENEDETTES
Metri 110 Hs H .0,91
COPPARI Simone 05 MC004 ATL. AVIS MACERATA
Metri 400 Hs H .0,84
COPPARI Simone 05 MC004 ATL. AVIS MACERATA
Alto
SANTONE Alfredo 05 ANO010 SEF STAMURA ANCONA
Asta
NUNZI Manuel 06 FMO003 SPORT ATL. FERMO
Lungo
TAZZA Andrea 06 AP007 MEZZOFONDO CLUB
ASCOLI
Triplo
DE ANGELIS Mattia 05 AP0O05 ASA ASCOLI PICENO
Peso Kg. 5
NARDOCCI Marco 06 AP0O05 ASA ASCOLI PICENO
Disco
FEDOZZI Riccardo 06 FM050 TEAM ATL. MARCHE
Martello
COCCIA Davide 05 AP005 ASA ASCOLI PICENO

Data di stampa: 24/10/2025

23.56

53.89

2.08.19

4.19.57

9.23.85

6.30.53

16.30

58.84

1.88

3.60

6.63

14.17

16.75

29.78

48.03
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Comitato Regionale MARCHE
Giavellotto Gr. 700

COLONNELLA Pietro 06 APO05
Marcia

ROSSETTI Gian Marco 05 MCO051
Decathlon

FEDOZZI Riccardo 06 FMO050

Corsa 30 minuti su pista

MARINO Samuele 05 MCO004
Corsa su strada km 5
CARALLO Luciano 06 AP034
Staffetta 4 x 100

FMO005

FIDALMARCHE

ASA ASCOLI PICENO

CUS MACERATA

TEAM ATL. MARCHE

ATL. AVIS MACERATA

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTES

SPORT ATL. FERMO

57.17

27.48.14

3.765

8.535

16.06

46.20

FARINA Alessio — ANGELONI Luca — BELLEGGIA Daniel — BAIONI Davide

Cross Km. 5

CARALLO Luciano 06 AP034

@ CADETTI

Metri 80

PAGLIARINI Francesco 07 PU001

Metri 150

PAGLIARINI Francesco 07 PU001
Metri 300

PAGLIARINI Francesco 07 PU001

Metri 600

KUTROV Davide 07 ANO022

Metri 1000

DORIA Leonardo 08 MCO011

Metri 2000

COLLECTION ATL
SANBENEDETTESE

ATL. FANO TECHFEM

ATL. FANO TECHFEM

ATL. FANO TECHFEM

SOC. ATL. SENIGALLIA

ATL. CIVITANOVA

Data di stampa: 24/10/2025

17.50

9.21

16.76

36.15

1.27.08

2.46.96
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FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

DORIA Leonardo
Metri 1200 siepi

ARCONE VENTURINI
Manuel

Metri 100 HS 0.84
GHERGO Matteo
Metri 300 HS
GHERGO Matteo
Alto

SMIRIGLIA Michele

Asta

COLLINI Alessio

Lungo
BILARDO Valentino
Triplo

ALESIANI Mattia

Peso Kg. 4

COLTRINARI Samuele

Disco kg 1.5

BAGNARA Emil

Giavellotto

SMIRIGLIA Michele

Marcia Km. 4
PICCHIO Riccardo

Esathlon

08

07

07

07

07

08

07

07

07

07

07

07

MCO011

ANO032

ANOO1

ANOO01

FMO002

AP034

FMO003

AP034

ANO16

AP034

FMO002

ANOO1

ATL. CIVITANOVA

ATL. JESI

ATL. OSIMO

ATL. OSIMO

ATL. SANGIORGESE
ROCCHETTI

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

SPORT ATL. FERMO

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

ATL. CASTELFIDARDO
CRIMINESI

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

ATL. SANGIORGESE
ROCCHETTI

ATL. OSIMO

Data di stampa: 24/10/2025

6.13.89

3.44.65

13.95

41.05

1.74

2.90

6.20

12.43

11.96

25.05

46.76

28.21.93
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA

[ aTLETIC & (EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
SMIRIGLIA Michele 07 FMO002 ATL.SANGIORGESE

ROCCHETTI

4x100 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA
RAGANINI Nicold Maria — GIUSTOZZI Roberto — PREZIUSO Tommaso — PALERMO
Tommaso
Staffetto MC004 ATL. AVIS MACERATA
200+400+600+800
MOZZONI Riccardo — GREGHINI Filippo — MARCHIONNI Andrea — MARCHIONNI
Pietro
Staffetta 3X1000 MC004 ATL. AVIS MACERATA

RUZZU Giovanni — RUBINI Niccolo — PROVENZIANI Marsel

Cross km 3

FICHERA Saverio Mario 07 PU003 CUS URBINO
Staffetta 3X1000 Cross PU0O03 CUS URBINO
ROMANI Alberto — BUSSETTI Cesare — FICHERA Saverio Mario
Corsa su strada km 3

RUBINI Niccolo 07 MCO004 ATL. AVIS
MACERATA 9.54

@ RAGAZZI

Metri 60

ROGANI Manuel 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA
Metri 1000

ROGANI Manuel 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA
Metri 60 Hs

BORMIOLI Riccardo 09 MC004 ATL. AVIS MACERATA
Alto

FELICIONI Alessandro 09 AP034 COLLECTION ATL.
SANBENEDETTES

Lungo

TABARRETTI Emanuele 10 MCO004 ATL. AVIS MACERATA
Peso Kg. 2

DRACHUK Leonardo 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA

Vortex

Data di stampa: 24/10/2025

4.194

47.16

5.06.76

8.51.32

11.27
9.58

8.27

3.05.02

10.06

1.56

4.82

13.58
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FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

SANTANAFESSA 09 FMO003 SPORT ATL. FERMO 47.90

Cristiano

Marcia Km. 2
SANTONI Niccolo 10 ANOO1 ATL.OSIMO 12.52.86
Prove multiple

ROGANI Manuel 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 2.947

Staffetta 4 x 100 ANO010 SEF STAMURA ANCONA 51.59

CERRANO Alessandro — EVANGELISTI Raoul - DRACHUK Leonardo — ROGANI
Manuel

Staffetta ANO10 SEF STAMURA ANCONA 2.22.90
100+200+300+400

CERRANO Alessandro — EVANGELISTI Raoul - DRACHUK Leonardo - ROGANI
Manuel
Staffetta 3x800 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 8.15.65

CIPPITELLI Pietro — DIENG Mohamed — TABARRETTI Emanuele

Corsa su strada km 2

ROGANI Manuel 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 7.32
Crosskmi1s500 e

ROGANI Manuel 09 ANO10 SEF STAMURA ANCONA 5.37

Staffetta 3X1000 Cross MCO004 ATL. AVIS MACERATA 11.13
DIENG Mohamed — DI LECCE Gabriele Maria — TABARRETTI Emanuele

Data di stampa: 24/10/2025
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